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Varjojen maan valo

"Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren
valkeuden; jotka asuvat kuoleman varjon maassa,
niille loistaa valkeus." (Jes. 9: 2)

Joulu on tulossa. Monet kaipaavat lunta
valaisemaan maisemaa. Useille pihoille on laitettu
jouluvaloja tuikkimaan pimeään iltaan.

Edellisiltana sanoimme iltarukouksen jo hämäräksi
laitetussa lastenhuoneessa. Kun olin jo lähdössä,
poikani tarjoutui sytyttämään valot uudelleen, jotta
näkisin kävellä ulos huoneesta. Sanoin, ettei
tarvitse, koska näen kulkea ovelle, jonka takaa
kajastaa valoa. Se muistutti minua Jeesuksesta,
jota kuvataan monissa kohdin Raamatussa valona.
Ymmärsin, ettei ole väliä, vaikka ympärillämme
olisi kuinka pimeää tahansa. Valo näyttää meille,
mihin suuntaan kulkea; sen Kristus-oven, jonka
takaa kajastaa taivaan valkeus.

Hän tulee valoksi sydämemme pimeään. Hän
peittää syntimme kirkkaudellaan ja valaisee meille
joulun todellisen merkityksen. Siitä riittää iloa ja
rauhaa kaikelle kansalle.
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Korttien kertomaa

Olen levittänyt pöydälle pinon vanhoja
joulukortteja. Ajattelin tehdä askarteluliikkeessä
näkemäni mallin mukaisesti kierrätyshengessä
vanhoista korteista uusia. Nyt katselen vuosien
varrella saamiani kortteja ja mietin, raaskisiko niitä
sittenkään leikellä uusien korttien somisteiksi.
Katselen joulutähtiä, seimiasetelmia, tonttuja,
joulukuusia, talvimaisemia, käsintehtyjä
kynttilöiden kuvia ja jouluilon toivotuksia.
Korttien eteen on nähty paljon vaivaa. Kääntelen
kortteja, luen tekstejä ja muistan lämmöllä jokaista
kortin lähettänyttä. Katselen hieman haikeana,
kuinka moneen eri osoitteeseen olemme saaneet
joulukortteja. Useampi on käännetty postin kautta
uuteen osoitteeseen. Tänäkin vuonna osa korteista
taitaa tulla perille mutkan kautta.

Samalla mietin, miten siunattuja olemme olleet,
kun itse Joulun lapsi on löytänyt joka joulu
luoksemme. Missä osoitteessa olemmekaan
asuneet, aina Hän on etsinyt tiensä sydämiimme.
Miten suuresti Hän onkaan nähnyt vaivaa, jotta
meillä olisi todellinen jouluilo. Miten
rakkaudentäyteisiä joulutervehdyksiä Hän tuokaan
meille sanansa ja pyhien sakramenttien kautta.
Värikkäämmin kuin joulukortit konsanaan Hän



13

maalaa eteemme kuvan rakastavasta Isästä, joka
antoi oman Poikansa maailmaan meidän
hyväksemme. Miten siunattuja olemme, kun Hän
saapuu luoksemme yhä uudelleen!

Päätän olla saksimatta vanhoja joulukortteja,
ovathan ne minulle rakkaita muistoja, ja siksi olen
ne tähänkin asti säilyttänyt. Jouluun kuuluu
muutenkin paljon vanhaa ja rakasta. Joulun
sanomakin on aina sama, mutta silti se on joka
joulu, ja joka päivä, myös uusi ja tuore. Kuin
oliivipuun lehti, jonka kyyhkynen toi pitkän
odotuksen jälkeen Nooan arkin pimeyteen. Jumala
ei ole unohtanut meitä. Hänen armonsa on joka
aamu, vielä tänäänkin, uusi. Hän tuli itse lapseksi,
jotta meistä voisi tulla Hänen lapsiaan. Hän
rakastaa meitä yhä, ja juuri siksi mekin saamme ja
haluamme olla levittämässä Hänen rakkauttaan. Se
on valo, joka loistaa meille pimeässä kulkeville. Se
valo johtaa kotiin.

Siksi teen tänäkin vuonna ihan uusia kortteja, jotka
monin eri tavoin kertovat joulun ilosanomasta.
Valosta, rakkaudesta, lämmöstä, siitä ihmeellisestä
joulun lahjasta, joka ei lakkaa hämmästyttämästä
ja hämmentämästä. Ja joka silti on ihmeellisen
tosi.
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Rakkaan Mamman joulukorttiinsa lainaamin
laulun sanoin:

"Tulkoon juhla todellinen.

Tulkoon Jeesus Herraksi sen.

Silloin joulu luonamme on."
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Pakkassäässä

"Kun maass´ on hanki ja järvet jäässä

ja silmä sammunut auringon,

- kun joulu on, kun joulu on."

Täytyy tunnustaa, että en ole mikään perinteisten
suomalaisten joululaulujen fani. Mieluiten
kuuntelen vanhoja brittiläisiä, ranskalaisia ja
amerikkalaisia joululauluja, joissa parhaimmillaan
kohtaavat vangitseva tunnelma, kiinnostava
melodia ja joulun iloista sanomaa korostavat
vahvat sanat. Monista suomalaisista joululauluista
ainakin jokin näistä puolista jää uupumaan.

Tänään mielessäni on kuitenkin soinut
perinteistäkin perinteisempi Otto Kotilaisen ja
Alpo Noposen joululaulu "Kun joulu on". Sen
sanat ja vähän surumielinen tunnelma sopivat niin
hyvin juuri tähän hetkeen. Pihan pakkassäiden
lisäksi olen nimittäin viime viikkoina käynyt
kovaa painia jääkylmän sydämeni kanssa. Olen
ollut itsekäs ja toisille kateellinen. Olen saanut
itsekin paljon hyvää mutta olen ollut kylmä
kiittämään siitä. Suurimpina murheinani on ollut
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se, että olen suhtautunut viileästi Raamatun
lukemista kohtaan ja kaiken lisäksi Raamattua
lukiessani olen kohdannut ajatuksissani ihan
jatkuvasti epäilyä. On ollut vaikea uskoa
Raamatun todenmukaisuuteen ja toisaalta Jumalan
ja Hänen vihansa ja rakkautensa todellisuuteen.
Haluaisin olla varma niistä, mutta näenkin olevani
hyvin heikko uskossa. Minun on ollut vaikea
puolustautua näitä kiusaajan houkutuksia vastaan,
kun olen ollut niin haluton luottamaan siihen, että
Jumala kyllä on tarpeeksi voimakas pitämään
minut uskossa ja pelastamaan minut silloinkin, kun
tunnen itseni voimattomaksi uskomaan. Viime
viikolla syntieni tunnustaminen pastorille ja
saamani synninpäästö sekä sunnuntainen
ehtoollinen antoivat levätä Vapahtajan armossa.
Mutta ei paini siihen päättynyt.

Taas eilen illalla luin kylmän viileästi ja vähän
nyrpeästi Luukkaan evankeliumin kuudetta lukua.
Ei oikein huvittanut, mikään ei oikein kolahtanut,
oli aika kalsea fiilis. Pyysin kyllä, että Jumala
antaisi sanansa puhua minullekin. En voinut kuin
ihmetellä, kun sekä Jeesuksen todella väkevät että
todella lempeät sanat vain kimpoilivat kovaa
mieltäni vasten. Jatkoin kylmissäni, sydän jäässä,
lukemista, kunnes yksi kohta kalautti jään halki.



Saata minut kalliolle, joka on minulle liian korkea.
Sillä sinä olet minun turvapaikkani.
Psalmi 61: 2-4

Turvapaikkani- blogitekstikokoelman elämänmakuiset
tekstit tuovat uskon lähelle, pohtivat, ihmettelevät,
kipuilevat, ihastelevat. Lapsiperheen kiireessä, rakenteilla
olevassa kodissa, työmatkalla, juoksulenkillä illan
lempeässä hämärässä. Arjen ja pyhän hetkissä
viivähdetään turvapaikassa, joka on aivan lähellä.

Turvapaikkani- blogitekstikokoelmaan on koottu
lyhytproosaa, runoja ja rukouksia kirjoittajan
Turvapaikkani-blogista.
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